Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Direção Geral

OFÍCIO Nº 364/2020/DIREG

Rio de Janeiro, 17 de setembro de 2020.

Ao Senhor

José Carlos de Albuquerque

 Prezado Chefe,

 A Direção-Geral agradece todo empenho da equipe DTINF e parabeniza pela

disponibilização das assinaturas eletrônicas para toda Instituição. Por fim, esta Direção, ao

traçar as urgências institucionais, solicita que seja incluído na fase I do suporte dos

certificados, os certificados os Diretores Sistêmicos e seus assessores da Unidade

Maracanã (como exemplo, assessores do gabinete) e assim solicito que seja publicado o

novo calendário no site, com informe aos servidores até o dia 21 de setembro.

Atenciosamente,

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

Diretor-Geral pro tempore

		2020-09-17T21:43:26-0300
	MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA